

PREVISIONE CONTO ECONOMICO

	Totale 2017/2018	Totale 2018/2019	Agosto 2018	Settembre 2018	Ottobre 2018	Novembre 2018	Dicembre 2018	Gennaio 2019	Febbraio 2019	Marzo 2019	Aprile 2019	Maggio 2019	Giugno 2019	Luglio 2019
Ricavi Ordinari	6.809.943	6.880.042	28.086	298.856	934.753	751.422	608.892	754.829	740.345	796.889	618.666	870.364	403.846	73.095
Altri Ricavi	49.055	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Contributi in conto esercizio	14.289	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Sopravvenienze attive	34.766	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Plusvalenze da cessione cespiti	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
TOTALE RICAVI	6.858.998	6.880.042	28.086	298.856	934.753	751.422	608.892	754.829	740.345	796.889	618.666	870.364	403.846	73.095
Costo m.p. alimentare	1.950.810	2.005.240	11.229	90.000	269.909	217.626	177.008	218.615	213.853	230.842	179.397	251.764	120.071	24.925
%	28,4%	29,1%	40,0%	30,1%	28,9%	29,0%	29,1%	29,0%	28,9%	29,0%	29,0%	28,9%	29,7%	34,1%
Costo m.p. non alimentare	192.080	149.715	164	7.403	25.057	19.929	16.115	15.059	14.656	16.237	11.380	18.185	5.029	502
%	2,8%	2,2%	0,6%	2,5%	2,7%	2,7%	2,6%	2,0%	2,0%	2,0%	1,8%	2,1%	1,2%	0,7%
TOTALE COSTO MATERIA PRIMA	2.142.890	2.154.955	11.394	97.403	294.966	237.555	193.123	233.674	228.509	247.079	190.777	269.949	125.100	25.427
%	31,2%	31,3%	40,6%	32,6%	31,6%	31,6%	31,7%	31,0%	30,9%	31,0%	30,8%	31,0%	31,0%	34,8%
TOTALE COSTO PERSONALE	2.964.818	3.071.369	46.970	191.028	312.086	332.218	292.389	326.667	327.438	275.223	297.871	326.237	222.385	120.856
%	43,2%	44,6%	167,2%	63,9%	33,4%	44,2%	48,0%	43,3%	44,2%	34,5%	48,1%	37,5%	55,1%	165,3%
TOTALE ALTRI COSTI	993.107	899.052	68.859	65.059	79.539	77.148	67.934	111.104	76.188	80.410	73.753	78.134	66.932	53.988
%	14%	13%	245,2%	21,8%	8,5%	10,3%	11,2%	14,7%	10,3%	10,1%	11,9%	9,0%	16,6%	73,9%
EBITDA	758.184	754.666	- 99.137	- 54.634	248.162	104.501	55.445	83.384	108.210	194.177	56.265	196.043	- 10.572	- 127.177
%	11,1%	11,0%	- 353,0%	- 18,3%	26,5%	13,9%	9,1%	11,0%	14,6%	24,4%	9,1%	22,5%	- 2,6%	- 174,0%
TOTALE ACCANTONAMENTI	7.500	10.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	10.000
%	0,1%	0,1%	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	13,7%
TOTALE AMMORTAMENTI	341.488	421.220	35.085	35.085	35.085	35.085	35.085	35.085	35.085	35.085	35.085	35.085	35.085	35.285
%	5,0%	6,1%	124,9%	11,7%	3,8%	4,7%	5,8%	4,6%	4,7%	4,4%	5,7%	4,0%	8,7%	48,3%
EBIT	409.196	323.446	- 134.222	- 89.719	213.077	69.416	20.360	48.299	73.125	159.092	21.180	160.958	- 45.657	- 172.462
%	6,0%	4,7%	- 477,9%	- 30,0%	22,8%	9,2%	3,3%	6,4%	9,9%	20,0%	3,4%	18,5%	- 11,3%	- 235,9%
SOPRAVVENIENZE PASSIVE	23.360	13.000	250	1.250	1.250	1.250	1.250	1.250	1.250	1.250	1.250	1.250	1.250	250
%	0,3%	0,2%	0,9%	0,4%	0,1%	0,2%	0,2%	0,2%	0,2%	0,2%	0,2%	0,1%	0,3%	0,3%
PROVENTI E ONERI FINANZIARI	33.415	25.179	1.417	2.235	2.235	2.235	2.235	2.235	2.235	2.235	2.235	2.235	2.235	1.417
%	0,5%	0,4%	5,0%	0,7%	0,2%	0,3%	0,4%	0,3%	0,3%	0,3%	0,4%	0,3%	0,6%	1,9%
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE	352.421	285.267	- 135.889	- 93.204	209.592	65.931	16.876	44.814	69.641	155.607	17.695	157.474	- 49.142	- 174.129
%	5,1%	4,1%	- 483,8%	- 31,2%	22,4%	8,8%	2,8%	5,9%	9,4%	19,5%	2,9%	18,1%	- 12,2%	- 238,2%